MANSION COMFORT CLICK

The professional’s choice

Mansion Comfort Click Sand Oak

2016025

75x 15 cm
7/0,55 mm

Emballage

Piece par colis:

m? par colis:

Poids du colis:

Nombre de colis par palette:

Dimensions
Longueur:
Largeur:
épaisseur:

Utilisation
Classe d'usage:

Sol chauffant (EN12524):
Compatible pour chaise de bureau?:
Résistance chimique ? (EN423):
Absorbtion phonique a l'impact:

12 pieces
135m’
15,87 kg
36

75 cm

15 cm

Total : 7 mm, y compris
le sous-plancher intégré
Parement : 0,55 mm

23 usage domestique passage intense
33 usage commercial intensif

Oui jusqua 27°C

Oui

Oui, bon

Delat Lw: 15dB

Spécifications

Résistance a la lumiére (ISO 105-B02):
Résistance a l'abrasion (EN660-2):
Co¢éfficient de transmission thermique:
Antistatique:

Indentation résiduelle (ISO 24343-1):
Stabilité dimensionnelle:

Résistance au glissement DIN 51130):
Facteur de répétition:

Systéme d'assemblage:

Chanfrein:

Classement au feu:

Emmision VOC:

Montage et entretien

Herringbone

>6

Groupe T
R=0,03m2 k/w
<2kV

<0.05 mm
<0.2%

R9

6

UniZip

4 c6tés microchanfreins
BfI-S1

A+

Entretenir avec les produits Solidfloor™© Easy Protect &
Solidfloor™© Easy Clean (visitez www.solidfloor.com pour plus

d'information).

Toutes les valeurs sont des valeurs indicatives; les écarts liés a la

production ne peuvent étre évités.
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